

J LIND HOLDING ApS

Torpegårdsvej 4
3320 Skævinge

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2017

Jørgen Lind Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J LIND HOLDING ApS

Torpegårdsvej 4

3320 Skævinge

Telefonnummer: 40675892

CVR-nr: 34595097

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og investering i uoterede selskaber samt børsnoterede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultat kr. 195.591 er tilfredsstillende. Målsætningerne primo året er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-181.848	1.009.548
Personaleomkostninger		-123.235	-123.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.200	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		-308.283	883.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		611.889	1.180.047
Andre finansielle indtægter		39.651	31.084
Øvrige finansielle omkostninger		-147.666	-11.147
Ordinært resultat før skat		195.591	2.083.297
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		195.591	2.083.297
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		195.591	2.032.697
I alt		195.591	2.083.297

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.200	6.400
Materielle anlægsaktiver i alt		3.200	6.400
Kapitalandele i associerede virksomheder		789.806	602.917
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.056.731	1.076.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.846.537	1.679.533
Anlægsaktiver i alt		1.849.737	1.685.533
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	127.637
Andre tilgodehavender		1.813.014	2.673.182
Tilgodehavender i alt		1.813.014	2.837.726
Likvide beholdninger		1.752.749	855.633
Omsætningsaktiver i alt		3.565.763	3.656.452
Aktiver i alt		5.415.500	5.341.985

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.932.183	4.736.592
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt		5.057.183	4.912.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.672	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.364	106.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		314.281	307.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.317	466.700
Gældsforpligtelser i alt		358.317	429.793
Passiver i alt		5.415.500	5.341.985

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	4.736.592	50.600	4.912.192
Betalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	0	195.591	0	195.591
Egenkapital, ultimo	125.000	0	4.932.183	0	5.057.183

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nyhavn 25, ApS - København	50%	1.579.611	1.377.503
Numacco ApS, Skøving	49%	-70.950	-31.394

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for 10 % af resthæftelsen ved deltagelse i kommanditselskab, senest opgjort pr. 31. december 2016 til i alt 6.649.864 DKK. Selskabets andel herfra ufgør således 664.968 DKK.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).